®
Ultra Force® 질소 가스 스프링                          U 시리즈
  카탈로그 번호. C25100
초강력 포스, 로우 프로파일 가스 스프링초강력 포스, 로우 프로파일 가스 스프링!!
•  최대 22톤의 초기력 (Force on Contact)
•  긴 수명을 위한 UltraPak® 카트리지
•  독립형 또는 배관형 운영 PED PED
2014/68/EU

스프링와 함께 주문한 RM, FA, VFA 및 RF
마운트는 공장에서 부착됩니다. 배관에 대한 자세한 내용은 34페이지를 참조하세요.
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.4
±0.015
U.0175.007 7
0.28
37
1.46
44
1.732
• U.0175.010 10
0.39
40
1.57
50
1.969
U.0175.013 12.7
0.50
42.7
1.68
55.4
2.181
• U.0175.015 15
0.59
45
1.77
60
2.362
U.0175.019 19
0.75
49
1.93
68
2.677
• U.0175.025 25
0.98
55
2.17
80
3.150
• U.0175.038 38
1.50
68
2.68
106
4.173
• U.0175.050 50
1.97
80
3.15
130
5.118
U.0175.063 63.5
2.50
93.5
3.68
157
6.181
U.0175.075 75
2.95
110
4.33
185
7.283
• U.0175.080 80
3.15
115
4.53
195
7.677
U.0175.100 100
3.94
135
5.31
235
9.252
U.0175.125 125
4.92
160
6.30
285

.984
배관에 대한 자세한 내용은 34페이지를 참조하세요.
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.4
±0.015
U.0325.007 7
0.28
37
1.46
44
1.732
• U.0325.010 10
0.39
40
1.57
50
1.969
U.0325.013 12.7
0.50
42.7
1.68
55.4
2.181
• U.0325.015 15
0.59
45
1.77
60
2.362
U.0325.019 19
0.75
49
1.93
68
2.677
• U.0325.025 25
0.98
55
2.17
80
3.150
• U.0325.038 38
1.50
68
2.68
106
4.173
• U.0325.050 50
1.97
80
3.15
130
5.118
U.0325.063 63.5
2.50
93.5
3.68
157
6.181
U.0325.075 75
2.95
110
4.33
185
7.283
• U.0325.080 80
3.15
115
4.53
195
7.677
U.0325.100 100
3.94
135
5.31
235
9.252
U.0325.125 125
4.92
160
6.30
285

.63
 M6
12.5
.49
20
.787
TO - 기본형
U.0400 — 362 daN / 0.4 ton
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
 U.0400.010 10
0.39
40
1.57
50
1.969
• U.0400.013 12.5
0.49
42.5
1.67
55
2.165
U.0400.015 15
0.59
45
1.77
60
2.362
U.0400.016 16
0.63
46
1.81
62
2.441
U.0400.019 19
0.75
49
1.93
68
2.677
• U.0400.025 25
0.98
55
2.17
80
3.150
U.0400.032 32
1.26
62
2.44
94
3.701
• U.0400.038 37.5
1.48
67.5
2.66
105
4.134
• U.0400.050 50
1.97
80
3.15
130
5.118
U.0400.063 62.5
2.46
92.5
3.64
155
6.102
U.0400.075 75
2.95
105
4.13
180
7.087
• U.0400.080 80
3.15
110
4.33
190
7.480
U.0400.100 100
3.94
130
5.12
230
9.055
U.0400.125 125
4.92
155
6.10
280

4 x M6
6 Deep
.24 TO - 기본형
20
.787
45°
ø25
.984
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
 U.0600.010 10
0.39
40
1.57
50
1.969
• U.0600.013 12.5
0.49
42.5
1.67
55
2.165
U.0600.015 15
0.59
45
1.77
60
2.362
U.0600.016 16
0.63
46
1.81
62
2.441
U.0600.019 19
0.75
49
1.93
68
2.677
• U.0600.025 25
0.98
55
2.17
80
3.150
U.0600.032 32
1.26
62
2.44
94
3.701
• U.0600.038 37.5
1.48
67.5
2.66
105
4.134
• U.0600.050 50
1.97
80
3.15
130
5.118
U.0600.063 62.5
2.46
92.5
3.64
155
6.102
U.0600.075 75
2.95
105
4.13
180
7.087
• U.0600.080 80
3.15
110
4.33
190
7.480
U.0600.100 100
3.94
130
5.12
230
9.055
U.0600.125 125
4.92
155
6.10
280

20
.787
ø40
1.57
ø44.5
1.750
16.5
.65
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
 U.0800.010 10
0.39
42
1.65
52
2.047
• U.0800.013 12.5
0.49
44.5
1.75
57
2.244
 U.0800.016 16
0.63
48
1.89
64
2.520
U.0800.019 19
0.75
51
2.01
70
2.756
• U.0800.025 24.8
0.98
56.8
2.24
81.6
3.213
U.0800.032 32
1.26
64
2.52
96
3.780
• U.0800.038 37.5
1.48
69.5
2.74
107
4.213
• U.0800.050 50
1.97
82
3.23
132
5.197
U.0800.063 62.5
2.46
94.5
3.72
157
6.181
U.0800.075 75
2.95
107
4.21
182
7.165
• U.0800.080 80
3.15
112
4.41
192
7.559
U.0800.100 100
3.94
132
5.20
232
9.134
U.0800.125 125
4.92
157
6.18
282

마운트를 원하는 위치에
밀어 넣고 제공된 두 개의
SHCS를 사용 고정
90.19 마운트,
30페이지 참조.
초기력
Force on Contact
초기력
Force on Contact
+82 (2) 6679-0088 • fax +82 (2) 6679-0084 • www.dadco.net • 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222  14
Ultra Force®
질소 가스 스프링
®
동일 직경과 몸체 길이 대비 15% 더 강한 힘을
얻으려면 16페이지의 U.1200을 참조하세요.
U.1000 — 10 kN / 1.0 ton
C
S
L
M8

8
.31
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
• U.1000.013 12.5
0.49
50.5
1.99
63
2.480
U.1000.016 16
0.63
54
2.13
70
2.756
U.1000.019 19
0.75
57
2.24
76
2.992
• U.1000.025 25
0.98
63
2.48
88
3.465
U.1000.032 32
1.26
70
2.76
102
4.016
• U.1000.038 37.5
1.48
75.5
2.97
113
4.449
• U.1000.050 50
1.97
88
3.46
138
5.433
U.1000.063 62.5
2.46
100.5
3.96
163
6.417
U.1000.075 75
2.95
113
4.45
188
7.402
• U.1000.080 80
3.15
118
4.65
198
7.795
U.1000.100 100
3.94
138
5.43
238
9.370
U.1000.125 125
4.92
163
6.42
288

20
.787
TO - 기본형
U.1200 — 10.5 kN / 1.2 ton
ø50
1.968
ø45
1.77
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
 U.1200.010 10
0.39
48
1.89
58
2.283
• U.1200.013 12.5
0.49
50.5
1.99
63
2.480
 U.1200.015 15
0.59
53
2.09
68
2.677
U.1200.019 19
0.75
57
2.24
76
2.992
• U.1200.025 25
0.98
63
2.48
88
3.465
U.1200.032 32
1.26
70
2.76
102
4.016
• U.1200.038 37.5
1.48
75.5
2.97
113
4.449
• U.1200.050 50
1.97
88
3.46
138
5.433
U.1200.063 62.5
2.46
100.5
3.96
163
6.417
U.1200.075 75
2.95
113
4.45
188
7.402
• U.1200.080 80
3.15
118
4.65
198
7.795
U.1200.100 100
3.94
138
5.43
238
9.370
U.1200.125 125
4.92
163
6.42
288

제품 번호:
시리즈, 모델 및 스트로크 길이 포함.
충전 압력:
15–150 bar (220–2175 psi).
미지정시 기본값 150bar.
운영 시스템:
C = 독립형, F = 배관형.
미지정시 기본값 C = 독립형.
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
 U.1600.010 10
0.39
54
2.13
64
2.520
• U.1600.013 12.5
0.49
56.5
2.22
69
2.717
 U.1600.015 15
0.59
59
2.32
74
2.915
U.1600.016 16
0.63
60
2.36
76
2.992
U.1600.019 19
0.75
63
2.48
82
3.228
• U.1600.025 25
0.98
69
2.72
94
3.701
U.1600.032 32
1.26
76
2.99
108
4.252
• U.1600.038 37.5
1.48
81.5
3.21
119
4.685
• U.1600.050 50
1.97
94
3.70
144
5.669
U.1600.063 62.5
2.46
106.5
4.19
169
6.654
U.1600.075 75
2.95
119
4.69
194
7.638
• U.1600.080 80
3.15
124
4.88
204
8.031
U.1600.100 100
3.94
144
5.67
244
9.606
U.1600.125 125
4.92
169
6.65
294

15–150 bar (220–2175 psi).
미지정시 기본값 150bar.마운트 옵션:
TO = 기본형. 미지정시 기본설정은 TO.
스프링과 함께 주문한 B319V, B21, B25
및 B325 마운트는 공장에서 부착.
운영 시스템:
C = 독립형, F = 배관형.
미지정시 기본값 C = 독립형.
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
U.2600.016 16
0.63
61
2.40
77
3.031
U.2600.019 19
0.75
64
2.52
83
3.268
• U.2600.025 25
0.98
70
2.76
95
3.740
U.2600.032 32
1.26
77
3.03
109
4.291
• U.2600.038 37.5
1.48
82.5
3.25
120
4.724
• U.2600.050 50
1.97
95
3.74
145
5.709
U.2600.063 62.5
2.46
107.5
4.23
170
6.693
U.2600.075 75
2.95
120
4.72
195
7.677
• U.2600.080 80
3.15
125
4.92
205
8.071
U.2600.100 100
3.94
145
5.71
245
9.646
U.2600.125 125
4.92
170
6.69
295

42.4
1.670
TO - 기본형
L
3
.12
8
.31
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
U.4600.016 16
0.63
74
2.91
90
3.543
U.4600.019 19
0.75
77
3.03
96
3.780
• U.4600.025 25
0.98
83
3.27
108
4.252
U.4600.032 32
1.26
90
3.54
122
4.803
• U.4600.038 37.5
1.48
95.5
3.76
133
5.236
• U.4600.050 50
1.97
108
4.25
158
6.220
U.4600.063 62.5
2.46
120.5
4.74
183
7.205
U.4600.075 75
2.95
133
5.24
208
8.189
• U.4600.080 80
3.15
138
5.43
218
8.583
U.4600.100 100
3.94
158
6.22
258
10.157
U.4600.125 125
4.92
183
7.20
308

와이어링
포함
90.55.3000
분할
와이어링
포함
90.55.3000
초기력
Force on Contact
초기력
Force on Contact
+82 (2) 6679-0088 • fax +82 (2) 6679-0084 • www.dadco.net • 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222  24
Ultra Force®
질소 가스 스프링
®
U.6600 — 66 kN / 7.4 ton
C
S
M8
R2.5

15–150 bar (220–2175 psi).
미지정시 기본값 150bar.마운트 옵션:
TO = 기본형. 미지정시 기본설정은 TO.
스프링과 함께 주문한 B319V, B21
및 B25 마운트는 공장에서 부착.
운영 시스템:
C = 독립형, F = 배관형.
미지정시 기본값 C = 독립형.
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
U.6600.016 16
0.63
84
3.31
100
3.937
U.6600.019 19
0.75
87
3.43
106
4.173
• U.6600.025 25
0.98
93
3.66
118
4.646
U.6600.032 32
1.26
100
3.94
132
5.197
• U.6600.038 37.5
1.48
105.5
4.15
143
5.630
• U.6600.050 50
1.97
118
4.65
168
6.614
U.6600.063 62.5
2.46
130.5
5.14
193
7.598
U.6600.075 75
2.95
143
5.63
218
8.583
• U.6600.080 80
3.15
148
5.83
228
8.976
U.6600.100 100
3.94
168
6.61
268
10.551
U.6600.125 125
4.92
193
7.60
318

15–150 bar (220–2175 psi).
미지정시 기본값 150bar.마운트 옵션:
TO = 기본형. 미지정시 기본설정은 TO.
스프링과 함께 주문한 B319V, B21
및 B25 마운트는 공장에서 부착.
운영 시스템:
C = 독립형, F = 배관형.
미지정시 기본값 C = 독립형.
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
U.9600.025 25
0.98
103
4.06
128
5.039
U.9600.032 32
1.26
110
4.33
142
5.591
 U.9600.038 37.5
1.48
115.5
4.55
153
6.025
• U.9600.050 50
1.97
128
5.04
178
7.008
U.9600.063 62.5
2.46
140.5
5.53
203
7.992
U.9600.075 75
2.95
153
6.02
228
8.976
 U.9600.080 80
3.15
158
6.22
238
9.370
U.9600.100 100
3.94
178
7.01
278
10.945
U.9600.125 125
4.92
203
7.99
328

15–150 bar (220–2175 psi).
미지정시 기본값 150bar.마운트 옵션:
TO = 기본형. 미지정시 기본설정은 TO.
스프링과 함께 주문한 B19, B21
및 B25 마운트는 공장에서 부착.
운영 시스템:
C = 독립형, F = 배관형.
미지정시 기본값 C = 독립형.
제품 번호
S
mm
inch
C L
±0.25
±0.010
U.20000.025 25
0.98
135
5.31
160
6.299
 U.20000.038 37.5
1.48
147.5
5.81
185
7.283
• U.20000.050 50
1.97
160
6.30
210
8.268
U.20000.063 62.5
2.46
172.5
6.79
235
9.252
 U.20000.080 80
3.15
190
7.48
270
10.630
U.20000.100 100
3.94
210
8.27
310
12.205
U.20000.125 125
4.92
235
9.25
360